[image: image1.jpg]R A T A
FEARLEE Y

内气函〔2021〕202号
内蒙古自治区气象局关于印发

《2021年气象信息化工作要点》的通知
各盟市气象局，各直属单位，机关各处室：

为贯彻落实2021年全国全区气象局长会议、全国推进气象信息化工作会议工作部署，强化对气象信息化工作的统筹谋划、集约管理和合力推进，全面提升我区气象信息化水平，依据中国气象局《2021年气象信息化工作要点》有关任务和要求，结合我区实际，编制了《内蒙古自治区气象局2021年气象信息化工作要点》，现予印发，请各单位遵照执行。

附件：内蒙古自治区气象局2021年气象信息化工作要点

                                     [盖章]
                       内蒙古自治区气象局
                       2021年6月16日
　 - 2 -
- 3 ---